
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Předběžné hodnocení Strategického plánu SZP pro období 
2021-2027 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 
I.  Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění zakázky je vypracování ex ante hodnocení Strategického plánu SZP pro období 
2021-2027. Hodnocení je rozděleno do 3 fází: 
 

I. První hodnotící zpráva bude vycházet z návrhu Strategického plánu SZP během I. čtvrtletí 
2019. Předpokládáme, že tato verze bude obsahovat analýzy SWOT, vyhodnocení potřeb dle 
specifických cílů a prvotní návrh intervenční strategie.  

II. Fáze dva bude zahrnovat již ucelený dokument s návrhy intervencí, cíli a finančním 
rozložením. 

III. Ve třetí fázi přibyde do návrhu strategického plánu SZP řídící struktura, popis prvků 
k modernizaci a zjednodušení SZP. 

 
Strategický plán bude dále kontinuálně zpracováván v průběhu roku 2019 nebo do doby, která bude 
stanovena v souladu s právním rámcem EU nebo jeho návrhem, tato doba může být zadavatelem 
průběžně upravována. SP SZP bude doplňován o další povinné kapitoly a aktualizován na základě 
projednávání s nevládními organizacemi. Bude podléhat schválení poradou ministra zemědělství 
(předpoklad předložení do vnitřního připomínkového řízení v září 2019) nebo v době, která bude 
stanovena v souladu s právním rámcem EU nebo jeho návrhem, tato doba může být zadavatelem 
průběžně upravována, poté bude předložen ke schválení vládě (předpoklad listopad 2019)  
u a následně Komisi (předpoklad prosinec 2019). 
 
II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. 
číslo 

Obchodní firma 
Ekonomická 

výhodnost nabídky 
Výsledné 

pořadí 

1. BDO Advisory, s.r.o. 27 380,95 2. 



 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                         

 

2. Ernst&Young, s.r.o. 17 009,17 1. 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 
 
Společnost Ernst&Young, s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO 26705338. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 854 000,- Kč bez DPH. 
 
IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Není relevantní. 
    
IV.  Další informace o zadávacím řízení 
 
Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, nikoliv o nadlimitní. 
 
Důvodem nerozdělení podlimitní veřejné zakázky na části je provázanost služeb tvořících předmět 
veřejné zakázky a z toho plynoucí nepřiměřeně náročná koordinace v případě jednotlivých 
dodavatelů, i s ohledem na složitost plnění, proto zadavatel nepovažoval za účelné a hospodárné 
rozdělení veřejné zakázky na části. 
 
§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebylo použito 
§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 
 
 
V Praze dne 27. 6. 2019 
 
 
         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Monika Hrstková (roz. Frýdlová), 

Oddělení veřejných zakázek 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

		2019-06-27T16:17:24+0200
	Ing. Monika Frýdlová




